
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar Focchiardo.  Responsabile Procedimento: Benente Antonella  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Villar Focchiardo 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI  TORINO 
Via Conte Carroccio n. 30 (TO) – Tel  011 9645025 Fax 011 9646283 

P.IVA 01375740014 – Email: info@comune.villarfocchiardo.to.it 

 
ORDINANZA DELL’UFFICIO TECNICO E VIGILANZA 

 
N. 23 DEL 12/06/2024 

 
 
OGGETTO: 
DIVIETO DI TRANSITO IN VIA DI MEZZO PER SERATE DI PATTINAGGIO 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO E VIGILANZA 
 
 
Visto che nella programmazione delle “Sere d’Estate 2024” organizzate dalla Associazione 
Polisportiva “Attilio Rocci”, con il patrocinio del Comune di Villar Focchiardo, è previsto lo 
svolgimento di alcune serate di pattinaggio, nei giorni: 17/24 giugno –  01/08/15/22 luglio 2024 
dalle ore 21:00 alle ore 24:00; 
 
Considerata la necessità di garantire il corretto svolgimento delle serate disponendo la temporanea 
chiusura al transito della strada comunale denominata Via di Mezzo, dall’intersezione con Via D. 
Alighieri all’intersezione con la rotonda di Via Umberto I; 
 
Visti gli artt. 5 c. 3, 6 e 7 del “Nuovo Codice della Strada” emanato con D.Lgs 30.4.92 n. 285 e 
s.m.i.; 
 
Visto il “Regolamento di attuazione del nuovo C. d. S” emanato con D.P.R.16.12.92 n.495 e s.m.i.;  
 
Visto il T.U. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 

O R D I N A 
 
IL DIVIETO DI TRANSITO IN VIA DI MEZZO, DALL’INTERSEZIONE CON VIA D. ALIGHIERI 
ALL’INTERSEZIONE CON LA ROTONDA VIA UMBERTO I, DALLE ORE 20:30 ALLE ORE 
24:00 DEI GIORNI 17/24 giugno –  01/08/15/22 luglio 2024. 
 
La presente ordinanza sarà operativa dalle ore 20:30 alle ore 24:00 DEI GIORNI: 17/24 
giugno –  01/08/15/22 luglio 2024. 
 
All’agente di polizia municipale dipendente di questo Comune ed alle Forze dell’Ordine preposte è 
fatto obbligo di vigilare affinché sia data scrupolosa osservanza delle disposizioni impartite con il 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar Focchiardo.  Responsabile Procedimento: Benente Antonella  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

presente provvedimento che viene pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio comunale ed affisso 
in loco affinché tutti possano prenderne visione. Gli eventuali contravventori saranno puniti a 
norma di Legge. 
 
 A norma dell’art.3, comma 4, della L. 241/1990 si avverte che, avverso la presente 
ordinanza, in applicazione della L.06/12/1971, n.1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: 
per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 gg. dalla 
pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale di Torino. 
 
 
 

      IL RESPONSABILE 
DELL’UFFICIO TECNICO E VIGILANZA 

      Firmato digitalmente 
         Arch. Bianco Dolino Francesca


